
UCHWAŁA NR II.4.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.
( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ) uchwala się co nastepuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie liczbowym i osobowym:

1. Marta Szczotka

2. Robert Kutryn

3. Bartosz Kusiak

4. Renata Kempa

5. Sylwia Lewandowska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczacemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 87000EAF-B43C-4F34-8CC9-93300FD9DF36. Podpisany Strona 1




